
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягунская, ул. 35 лет Победы 1/1,  

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru ИНН/КПП 8617014840 / 861701001, р/с 40701810300003000014  

  

 ПРИКАЗ 

«28» декабря 2020 г.         № 1013 

 

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ульт-Ягунская 

СОШ» 

 

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4 3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» 

, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания 

и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением 

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, протокольного решения Управляющего 

Совета  школы № 2 от 28.12.2020 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ульт-Ягунская 

СОШ» (приложение 1) 

2. Организовать процесс питание обучающихся МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ» с 11 

января 2021 года учитывая все пункты Положения об организации питания; 

3.  Контроль оставляю за собой (до 01.06.2021 года). 

 

 

Директор     Е. Г. Титова 


